2

[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА ЛЕНИНГРАДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

от 17 января 2014 года                                                                                       № 2
станица Ленинградская

Об отмене решения Совета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района  от 13 декабря 2014 года № 106 «О назначении проведения публичных слушаний по проекту решения Совета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района «Об утверждении проекта планировки территории, проекта межевания. Микрорайон малоэтажной жилой застройки № 2 в Ленинградском сельском поселении,

кадастровый номер земельного участка 23:19:0103000:153»

В соответствии с частями 2, 3 статьи 28 Федерального закона от                  06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Ленинградского сельского поселения Ленинградского района, Совет Ленинградского сельского поселения и на основании  обращения общества с ограниченной ответственностью «Роспроект»  «Об отмене проведения  публичных слушаний»  р е ш и л:
1.Решение Совета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района  от 13 декабря 2014 года № 106 «О назначении проведения публичных слушаний по проекту решения Совета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района «Об утверждении проекта планировки территории, проекта межевания. Микрорайон малоэтажной жилой застройки № 2 в Ленинградском сельском поселении, кадастровый номер земельного участка 23:19:0103000:153» признать утратившим силу.

2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района по вопросам социально-правовой политики и взаимодействию с общественными организациями (Куликова).

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

главы Ленинградского

сельского поселения

                           Г.В.Мищенко
Председатель Совета
Ленинградского сельского поселения                                             В.И.Бондаренко